

Rekapitulácia

č. MB2022 -13-10/1

Projekt: MU Stará Turá	Dátum vytvorenia CP: 13/10/2022
Predmet: Dodávka kamerového a zabezpečovacieho systému	
Objednávateľ: p. Miklovič	Platnosť CP: 17/10/2022

Číslo	Popis	Cena bez DPH
1	Dodávka kamerového systému	3,450.66 €
2	Dodávka zabezpečovacieho systému	6,249.70 €
3		€
Spolu cena bez DPH		9,700.36 €
Sadzba DPH		20.00 %
Spolu cena s DPH		11,640.43 €

Poznámka

Dodávka kamerového systému

Číslo	Popis	Merná jednotka	Počet	Jedn. cena Dodávka	Jedn. cena Montáž	Spolu
1	Dahua kamera IPC-HFW2531S-S-0280B-S2 5 Mpx, IR, WDR, PoE	ks	4	130.2600 €		521.04 €
2	Montážna podložka pre IPC-HFW2531S-S-0280B-S2	ks	4	7.8000 €		31.20 €
3	Dahua kamera IPC-HFW2531TP-ZS-27135-S2 5 Mpx, IR, WDR, PoE, Varifokal	ks	1	208.2600 €		208.26 €
4	Montážna podložka pre IPC-HFW2531TP-ZS-27135-S2	ks	1	12.4800 €		12.48 €
5	Dahua NVR4216-16P-4KS2/L IP PoE záznamové zariadenie	ks	1	377.5200 €		377.52 €
6	HDD 8TB WD Purple	ks	1	270.6600 €		270.66 €
7	Instalačný kábel Solarix CAT6a FTP LSOHFR B2ca-s1,d1,a1 - odhad	bm	500	0.7670 €		383.50 €
8	Instalačný materiál	ks	1		140.00 €	140.00 €
9	Práca (trasovanie kabeláže, osadenie kamier, konfigurácia kamerového systému)	kpl	1		1,350.00 €	1,350.00 €
10	Dopravné náklady	km	240	0.6500 €		156.00 €
Spolu cena bez DPH						3,450.66 €

Dodávka zabezpečovacieho systému

Číslo	Popis	Merná jednotka	Počet	Jedn. cena Dodávka	Jedn. cena Montáž	Spolu
1	Zabezpečovacia ústredňa - 16 vstupov na doske, rozšíriteľná na max. 64 vstupov	ks	1	183.4000 €		183.40 €
2	Plastová skrinka na povrchovú montáž s dvojitou sabotážnou ochranou	ks	2	48.2000 €		96.40 €
3	Transformátor 60 VA / 18, 20 V AC, pre skrinky OPU-3 P a OPU-4 P	ks	1	36.6000 €		36.60 €
4	Akumulátor 12 V - 18 Ah	ks	1	50.5000 €		50.50 €
5	GSM/GPRS/SMS komunikátor pre systém INTEGRA	ks	1	133.1000 €		133.10 €
6	TCP/IP komunikačný modul pre systémy INTEGRA	ks	1	135.5000 €		135.50 €
7	Kábel na prepojenie modulov ETHM-1 Plus	ks	1	4.3000 €		4.30 €
8	Bezdrôtová nadstavba ABAX 2	ks	1	127.7000 €		127.70 €
9	LCD klávesnica s RFID čítačkou pre systém INTEGRA	ks	1	134.6000 €		134.60 €
10	Vnútoraná nezálohovaná siréna	ks	1	13.6000 €		13.60 €
11	Vonkajšia klávesnica pre skupiny s RFID čítačkou pre systém INTEGRA	ks	1	90.7000 €		90.70 €
12	Pulzný zálohovaný spínaný napájací zdroj, 12 V DC	ks	1	80.4000 €		80.40 €
13	Kábel na prepojenie zdroja APS a expandéra, 50 cm, 3 PIN	ks	1	4.5000 €		4.50 €
14	Akumulátor 12 V - 7 Ah	ks	1	19.3000 €		19.30 €
15	Elektrický zámok s nízkym odberom	ks	1	41.0000 €		41.00 €
16	Bezdrôtové tlačidlo napadnutia pre systémy PERFECTA WRL, MICRA a rádiové ovládače RK-xK (433 MHz)	ks	1	31.5000 €		31.50 €
17	PIR detektor, digitálny algoritmus detekcie pohybu, nastaviteľná citlivosť detekcie	ks	26	15.9000 €		413.40 €
18	Opticko-teplotný požiarny detektor, režim hlásenia dym/teplo/multisenzor	ks	10	31.0000 €		310.00 €
19	Expandér vstupov pre systémy INTEGRA	ks	4	46.1000 €		184.40 €
20	Plastová skrinka so sabotážnou ochranou	ks	4	12.4000 €		49.60 €
21	Bezkontaktná elektronická kľúčienka kožená	ks	50	4.3000 €		215.00 €
22	USB čítačka RFID kariet pre pridávanie kariet v programe DLOADX a GUARDX, frekvencia čítačky 125 kHz	ks	1	67.8000 €		67.80 €
23	Instalačný kábel Solarix CAT6a FTP LSOHFR B2ca-s1,d1,a1 - odhad	bm	1,200	0.7670 €		920.40 €
24	Instalačný materiál	ks	1		200.00 €	200.00 €
25	Práca (trasovanie kabeláže, osadenie prvkov EZS, konfigurácia systému)	kpl	1		2,550.00 €	2,550.00 €
26	Dopravné náklady	km	240	0.6500 €		156.00 €
Spolu cena bez DPH						6,249.70 €